
ZARZĄDZENIE NR 109.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Drezdenka w sprawie ustalenia członków Miejskiej Rady 
Seniorów w Drezdenku 

Na podstawie § 11 ust. 10 w związku z § 12 ust. 3 Uchwały Nr XI/58/2019 Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku i nadania jej Statautu (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz.1553) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 101.2019 Burmistrza Drezdenka w sprawie ustalenia członków Miejskiej Rady 
Seniorów w Drezdenku, zmienionego Zarzadzeniem Nr 128.2019 Burmistrza Drezdenka w sprawie zmiany 
zarządzenia Burmistrza Drezdenka w sprawie ustalenia człaonków Miejskiej Rady Seniorów w Drezdenku 
wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 skreśla się pkt 8 i 11. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 listopada 2021 r. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C87CD8-927E-42B5-A117-A2432168108E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


